
ZP-PS.221.1.33.2018 Lublin, dnia 13.07.2018 r.

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu na

zaprojektowanie i wykonanie 90 nowych miejsc parkingowych na LSM (osiedla im.: 
A. Mickiewicza, M. Konopnickiej, Z. Krasińskiego, J. Słowackiego) oraz pełnienie nadzoru 

autorskiego.

W dniu 13.07.2018 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została odczytana kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
realizację zamówienia: 299 700,00 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy Okres gwarancji Cena ofertowa

w zł brutto 

1 ART-BRUK Monika Chołody
Miłocin 40a, 24-150 Nałęczów 60 miesięcy 287 820,00 zł

Strona 1 z 1


